ДУМА

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ
22 июня 2023 года                   г. Новопавловск                                      № 83

О результатах проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета Кировского городского округа Ставропольского края за 2022 год»
Дума Кировского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Отчет комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета Кировского городского округа Ставропольского края за 2022 год» и заключение о результатах проведения публичных слушаний (приложений 1-2) принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Думы

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                      Н.С. Шейранов

	Приложение 1

к решению Думы Кировского городского округа

Ставропольского края

от  22 июня 2023 года № 83

ОТЧЕТ

о работе комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета Кировского городского округа Ставропольского края за 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кировском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Кировского городского округа СК от 23 марта 2021 года № 353 были проведены публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета Кировского городского округа Ставропольского края за 2022 год».
О проведении публичных слушаний жители городского округа проинформированы через газету «Голос времени» от 24 мая 2023 года.

Заключение, принятое на публичных слушаниях, обнародовано путем размещения объявления в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края.

	Приложение 2

к решению Думы Кировского городского округа Ставропольского края

от 22 июня 2023 года  № 83

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета Кировского городского округа Ставропольского края

за 2022 год»

08 июня 2023 года                                                                      г. Новопавловск

Место проведения:

Зал заседаний администрации КГО СК

Время проведения: 10-00

Инициатор публичных слушаний: Дума Кировского городского округа Ставропольского края.

Публичные слушания назначены: Решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 18 мая 2023 года № 80.
Вопрос публичных слушаний: «Об исполнении бюджета Кировского городского округа Ставропольского края за 2022 год».

Сведения об опубликовании или обнародовании информации о публичных слушаниях:

Газета «Голос времени» от 24 мая 2023 № 37 (8426), информационный стенд в здании администрации Кировского городского округа Ставропольского края, официальный сайт администрации Кировского городского округа Ставропольского края www.kir-portal.ru. с 19 мая 2023 года.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний:

Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний.

Предложения и замечания:

Предложений и замечаний по проекту решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета Кировского городского округа Ставропольского края за 2022 год» в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний от жителей округа не поступило.

Предложение комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

Рекомендовать Думе Кировского городского округа Ставропольского края принять проект решения Кировского городского округа Ставропольского края «Об исполнении бюджета Кировского городского округа Ставропольского края за 2022 год».